
 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.

9:00
11:00

530-1-18333 - 
Metafísica

Aranzueque 
Sahuquillo, Gabriel

(V - 103)

530-1-18331 - Historia 
de la Filosofía Antigua
Zamora Calvo, José 

María
(V - 204)

530-1-18326 - Lógica y 
Argumentación

Marraud González, 
Hubert

(V - 204)

12:00
14:00

530-1-18324 - 
Antropología Social y 

Cultural
Téllez Delgado, 

Virtudes
(V - 103)

Suárez Navaz, Liliana
Roda Ciade, Fadia 

Paola

530-1-18330 - 
Psicología General

Blanco Trejo, 
Florentino
(V - 105)

16:00
18:00

530-110



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-1-18331 - Historia 
de la Filosofía Antigua
Zamora Calvo, María 

Jesús
(IV - 104)

López Mateo, 
Mercedes

530-1-18326 - Lógica y 
Argumentación

Olmos Gómez, Paula
(V - 203)

530-1-18324 - 
Antropología Social y 

Cultural
Rodríguez Mir, Javier

(VI - 102)
Rodas Ciade, Fadia 

Paola

530-1-18333 - 
Metafísica

Megino Rodríguez, 
Carlos

(V - 103)

530-1-18330 - 
Psicología General
Sánchez Viedma, 

Ramón
(V - 102)

530-160



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.

9:00
11:00

530-2-18334 - Historia 
del Pensamiento 

Español e 
Iberoamericano

Trapanese, Elena
(V - 101)

Nogueroles Jové, 
Marta

12:00
14:00

530-2-18343 - 
Filosofía del Lenguaje
Vicario Arjona, Ignacio

(V - 204)

530-2-18336 - Historia 
de las Religiones

Romerales Espinosa, 
Enrique

(VI - 102)

530-2-18337 - Historia 
de la Filosofía 
Moderna:Del 

Renacimiento a la 
Ilustración

Arroyo García, Valeria 
Nantu

(VI - 102)

530-2-18340 - Teoría 
del Conocimiento I

Vega Encabo, Jesús
(VI - 101)

Vicario Arjona, Ignacio

16:00
18:00

530-210



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-2-18343 - 
Filosofía del Lenguaje
Vicario Arjona, Ignacio

(V - 101)

530-2-18337 - Historia 
de la Filosofía 
Moderna:Del 

Renacimiento a la 
Ilustración

Arroyo García, Valeria 
Nantu

(V - 101)

530-2-18334 - Historia 
del Pensamiento 

Español e 
Iberoamericano

Gordo Piñar, Gemma
(V - 207)

Domínguez Romero, 
Noelia

530-2-18340 - Teoría 
del Conocimiento I
Pérez de Tudela 
Velasco, Jorge

(V - 107)

530-2-18336 - Historia 
de las Religiones

Romerales Espinosa, 
Enrique

(VII - 104)

530-260



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.

9:00
11:00

530-3-18351 - 
Filosofía Política en la 
Antigüedad y la Edad 

Moderna
Garrocho Salcedo, 

Diego
(V - 101)

López Mateo, 
Mercedes

530-3-18350 - 
Filosofía de la Ciencia 

II
Olmos Gómez, Paula

(IV - 201)

530-3-18344 - Historia 
de la Filosofía: El Siglo 

XIX
Esteban Enguita, José 

Emilio
(VI - 101)

Fernández del Barrio, 
José Javier

530-3-18347 - Estética 
y Teoría de las Artes
Cereceda Sánchez, 

Miguel
(IV - 201)

12:00
14:00

530-3-18353 - 
Filosofía de la Mente
Vega Encabo, Jesús

(V - 204)
16:00
18:00

530-310



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-3-18344 - Historia 
de la Filosofía: El Siglo 

XIX
Ríos Gutiérrez, Iván 

de los
(V - 102)

Esteban Enguita, José 
Emilio

530-3-18353 - 
Filosofía de la Mente

Vicario Arjona, Ignacio
(V - 101)

530-3-18350 - 
Filosofía de la Ciencia 

II
Olmos Gómez, Paula

(V - 106)

530-3-18351 - 
Filosofía Política en la 
Antigüedad y la Edad 

Moderna
Madorrán Ayerra, 

Carmen
(VI - 102)

López Mateo, 
Mercedes

530-3-18347 - Estética 
y Teoría de las Artes
Birlanga Trigueros, 

José Gaspa
(V - 102)

530-360



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00

12:00
14:00

530-OP-18359 - 
Sociedad Digital y 

Conocimiento
Alonso González, 

Enrique
(V - 107)

16:00
18:00

 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00

12:00
14:00

530-OP-18364 - 
Filosofía Actual de la 

Religión
Romerales Espinosa, 

Enrique
(V - 102)

16:00
18:00

 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.

9:00
11:00

530-OP-18369 - El 
Problema de la 

Subjetividad
Vento Villate, Ignacio

(V - 107)

12:00
14:00

530-OP-18373 - La 
Transmisión Cultural 

Europea
Zazo Jiménez, 

Eduardo
(VI - 102)

Duque Pajuelo, Félix
Fernández del Barrio, 

José Javier
Rocco Lozano, Valerio

16:00
18:00

530-810-aplicada

530-810-contemporánea

530-810-tradiciones



 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-OP-18360 - 
Crítica Artística y 
Gestión Cultural
Castro Córdoba, 

Ernesto
(V - 102)

 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-OP-18363 - Ética 
Contemporánea

Cock Rameyen, Jade 
de

(VI - 101)

 /~\ jueves 08 ene. viernes 09 ene. lunes 12 ene. martes 13 ene. miércoles 14 ene. jueves 15 ene. viernes 16 ene. lunes 19 ene. martes 20 ene. miércoles 21 ene.
9:00

11:00
12:00
14:00

16:00
18:00

530-OP-18374 - 
Pensamiento y 

Literatura en el Mundo 
Hispánico

Domínguez Romero, 
Noelia

(VI - 101)

530-860-aplicada

530-860-contemporánea

530-860-tradiciones


