					530-11	0				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00		530-1-18333 - Metafísica Aranzueque Sahuquillo, Gabriel (V - 103)				530-1-18331 - Historia de la Filosofía Antigua Zamora Calvo, José María (V - 204)		530-1-18326 - Lógica y Argumentación Marraud González, Hubert (V - 204)		
12:00 14:00			530-1-18324 - Antropología Social y Cultural Téllez Delgado, Virtudes (V - 103) Suárez Navaz, Liliana Roda Ciade, Fadia Paola							530-1-18330 - Psicología General Blanco Trejo, Florentino (V - 105)
16:00 18:00										

					530-160	0				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00										
12:00 14:00										
16:00 18:00	lesús	500 4 40000 I (		530-1-18324 - Antropología Social y Cultural Rodríguez Mir, Javier (VI - 102) Rodas Ciade, Fadia Paola		530-1-18333 - Metafísica Megino Rodríguez, Carlos (V - 103)			530-1-18330 - Psicología General Sánchez Viedma, Ramón (V - 102)	

					530-210	)				
ŀ	-\ jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9: 11:									530-2-18334 - Historia del Pensamiento Español e Iberoamericano Trapanese, Elena (V - 101) Nogueroles Jové, Marta	
	530-2-18343 - Filosofía del Lenguaje Vicario Arjona, Ignacic (V - 204)		530-2-18336 - Historia de las Religiones Romerales Espinosa,	530-2-18337 - Historia de la Filosofía Moderna:Del Renacimiento a la Ilustración Arroyo García, Valeria Nantu (VI - 102)			530-2-18340 - Teoría del Conocimiento I Vega Encabo, Jesús (VI - 101) Vicario Arjona, Ignacio			
16 18	00 00									

					530-260	)				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00										
12:00 14:00										
	530-2-18343 - Filosofía del Lenguaje Vicario Arjona, Ignacio (V - 101)				530-2-18337 - Historia de la Filosofía Moderna:Del Renacimiento a la Ilustración Arroyo García, Valeria Nantu (V - 101)		530-2-18334 - Historia del Pensamiento Español e Iberoamericano Gordo Piñar, Gemma (V - 207) Domínguez Romero, Noelia	530-2-18340 - Teoría del Conocimiento I Pérez de Tudela Velasco, Jorge (V - 107)		530-2-18336 - Historia de las Religiones Romerales Espinosa, Enrique (VII - 104)

					530-31	0				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00			530-3-18351 - Filosofía Política en la Antigüedad y la Edad Moderna Garrocho Salcedo, Diego (V - 101) López Mateo, Mercedes			530-3-18350 - Filosofía de la Ciencia II Olmos Gómez, Paula (IV - 201)		530-3-18344 - Historia de la Filosofía: El Siglo XIX Esteban Enguita, José Emilio (VI - 101) Fernández del Barrio, José Javier		530-3-18347 - Estética y Teoría de las Artes Cereceda Sánchez, Miguel (IV - 201)
12:00 14:00		530-3-18353 - Filosofía de la Mente Vega Encabo, Jesús (V - 204)								
16:00 18:00										

					530-36	0				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00										
11:00										
12:00 14:00										
16:00 18:00	,		530-3-18353 - Filosofía de la Mente Vicario Arjona, Ignacio (V - 101)			530-3-18351 - Filosofía Política en la Antigüedad y la Edad Moderna Madorrán Ayerra, Carmen (VI - 102) López Mateo, Mercedes	530-3-18347 - Estética y Teoría de las Artes Birlanga Trigueros, José Gaspa (V - 102)			

					530-810-apl	icada				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00										
12:00 14:00										530-OP-18359 - Sociedad Digital y Conocimiento Alonso González,
16:00 18:00										Enrique (V - 107)

					530-810-conten	nporánea				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00										
12:00 14:00		530-OP-18364 - Filosofía Actual de la Religión Romerales Espinosa, Enrique (V - 102)								
16:00 18:00										

					530-810-tradi	ciones				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00 11:00									530-OP-18369 - El Problema de la Subjetividad Vento Villate, Ignacio (V - 107)	
12:00 14:00							530-OP-18373 - La Transmisión Cultural Europea Zazo Jiménez, Eduardo (VI - 102) Duque Pajuelo, Félix Fernández del Barrio, José Javier Rocco Lozano, Valerio			
16:00 18:00										

					530-860-apl	icada				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00										
11:00										
12:00										
14:00										
16:00 18:00										530-OP-18360 - Crítica Artística y Gestión Cultural Castro Córdoba, Ernesto (V - 102)

					530-860-conten	nporánea				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00										
11:00										
12:00										
14:00										
16:00 18:00			530-OP-18363 - Ética Contemporánea Cock Rameyen, Jade de (VI - 101)							

					530-860-tradi	ciones				
/~\	jueves 08 ene.	viernes 09 ene.	lunes 12 ene.	martes 13 ene.	miércoles 14 ene.	jueves 15 ene.	viernes 16 ene.	lunes 19 ene.	martes 20 ene.	miércoles 21 ene.
9:00										
11:00										
12:00										
14:00										
16:00 18:00		530-OP-18374 - Pensamiento y Literatura en el Mundo Hispánico Domínguez Romero, Noelia (VI - 101)								